COMACOBAHO:
OwpekTop wWwkonbl: Maspunosa A HO.

WA eld MloanvcaHo LdpoBOR NoANMChIo:
OBLIEOBPA3OBATENLHOE wypimimanatior
YYPEXXOEHUE "CPEQHAA  OBLIEOBPA3OBATE/IbHOE

LWKOSA C YTTIYBNEHHbIM  YUPEXIEHVE "CPEAHAR WKONA C
YINYBNEHHBIM U3YYEHUEM

W3YYEHMEM OTESIbHbIX 0
000 «KombuHaTt coumanbHOro nuTaHus» NPEAMETOBN 6 e AEE TS DTl

EHTPAJIbHOTO PAVIOHA  BOTTOTPARA"
MeHm I;OJ'II'OI'QXLU?" v o Mara: 2025.12.16 09:29:23 +03'00

MyruyunansHoe oblyeobpasosare isHoe ydYpexaeHie "CpeaHss wkona ¢ yray6reHHs!m
U3ydeHuem oTaenbHbI X npeametos Neb LleHTpansHoro paiioHa Bonrorpaaa”
25 pexabpa 2025 r.

Bua npuema nuwmn
bnogo Bbixon KKann
3aBTpak
Kalwa rpedyHeBas MONoYHaA BA3KaA ¢ MacroM CNUBOYHbLIM 200 217,38
[MeyeHbe 20 87,2
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
®pykThl cBEXME (FBnoko) 180 79,9
Xneb nweHuYHbIN 50 115,4
3asTpakc 7 oo 11 net
Kawa rpeyHeBas MONoYHan BA3KAA C MACNOM CMMBOYHbIM 200 2179
MNeuveHbe 20 87,2
Yal c caxapom 200 61,4
®pykThl cBEXME (ABnoko) 180 79,9
Xneb nweHn4HbIA 50 115,4
3asTpak ¢ 11 no 17 net
Kawa rpe4yHeBas MONoYHaA BA3KAA C MAciom CrMBOYHbLIM 250 2635
MeuyeHbe 20 87,2
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
OpykThl cBexve (Abnoko) 180 758
Xneb nweHnYHbIN 50 115.4
3aeTpak nnatHeln ¢ 11 o 17 net
MakapoHHble u3fenua oTBapHbLIe 150 198,6
Yaxoxbunu nz ntuusl 80/20rp. 100 2224
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHu4HbIA 20 46,2
O6enc 7 go 11 net
Ceekna ¢ Macnom pactuTernbHbIM 60 57.0
PacconbHuk "fleHuHrpagckun” 200 92,3
MakapoHHbIe M3aenua oTBapHble 150 198,6
Kotneta, pybnernHasn ua ntuupl 90 281,0
Yai c caxapom Kapkage 200 60,0
Xneb nekneBaHbli 50 85,4
Xneb nweHu4HbIA 40 92,3
O6en c 11 go 17 ner
Ceekna ¢ Macrnom pacTUTesNbHbIM 100 94 9
PacconbHWK "TleHuHrpaackuia® 250 115,3
MakapoHHbIE 3AenNus OTBapHbie 180 234,0
Kotneta, pybneHras na ntuubl 100 309,2
Yai ¢ caxapom Kapkane 200 60,0
Xneb neknesaHbIi 50 85,4
Xneb nweHnYHbLIA 30 69,2
O6en nnatHbid ¢ 7 Ao 11 ner
Momuaopsbl CoNeHble 60 12,6
PacconbHUK "fleHWHrpagckmin 200 92,3
KapTtodhensHoe niope ¢ Macnom Crnso4HbIM 150 147,6
Kotneta gomaluHsas 90 83,5
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nexkneeaHbIn 20 34,2
Xneb nweHWYHbIN 20 46,2
Obep cneu nutanve ¢ 12a0018net
Ceekna ¢ Macnom pacTUTeNbHbIM 100 94,9
PacconbHuk "MeHuHrpagcknin” 250 115,3

MakapoHHble U30enus oTBapHbIe 180 234,0

LieHa (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



Kotneta, pybneHHasa u3 ntuubl
Yalt c caxapoMm Kapkage
Xneb neknesaHbIn
Xneb nweHnYHbIN

MonaHuK
Mniowka "Mockoeckas"
Kvcene 13 nosmana

MonaHuk cney nutanue ¢ 7 ao 11 net
Mniowka "Mockosckan"
Kucenb 13 nosnana

MNongHuk cney, nutaHwe ¢ 12 go 18 ner
Mnowka "Mockosckas"
Kucenb 13 noergna

3apTpak cnewl nuTanve ¢ 12n018net
Kalwa rpeyHesas MONoYyHasa BRA3Kas ¢ MacnomM CrvBoYHbIM
MeveHbe
Yal ¢ caxapoM
®pykThl cBeXMe (HABnoko)
Xneb nweHNYHbLIA

Byder
Barounk MunkuBen 26rp.
BuHerpeTt 0BOWHOW
MeveHbe PpyToHAHA B accopTUMeHTe

Canat 13 CBexux nomMmruaopoB K OTYPLOB C pacTUTENbHbBIM MaclioMm

Canat OnuBbe

PacconsHuk "fleHnHrpaackuia”

KapTodens xapeHblit(13 colporo)
KapTodensHoe nope ¢ Macriom CrIMBOYHbIM
Kawa rpe4yHeBan BA3Kasa

MakapoHHble U34enus oTBapHbIe
Fambyprep ¢ KoTneTbl pybneHblie 13 NTULb
Mynaw n3s roeagauHel 40/40rp.

Yapkoe no-gepeBeHcKH

Kotneta, pybnexHas ua nTuubl

KoTnets! HaTypanbHble 13 dune nTuLbl
KoTneTtbl No-KneBcku

Harretcol kypuHble

CoipHukm co cmeTaHon 100/20

Bynouka coobHas ¢ BapeHHOWN CryLLeHKor
Bynodyka coobHasa ¢ KoHUTIOpOM

Kekc "CTonuyHbIn"

Konbuo neco4Hoe

MUPOXOK NEeYeHbIR C BULLIHER

MUpOoXOK ¢ KanycTon

Mupoxok caoBHbIN NeYerel ¢ KapTagenem
Mupook caobHbIA NeYEHbIA G NOBUAONOM
MupoKoK cAobHbIA NeveHbIn ¢ Abnokammn
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.

Mniowka "Mockosckas"

CoyHuK

Ctpyaens ¢ N31omMoM

Xavyanypwu ¢ CbipoM

Cok dhpykTosbin 0,2rp

Yan Fruktomania B accoptumeHTe

Yan ¢ caxapom

Yai ¢ caxapom U NMMOHOM

Yai1 ¢ caxapom Kapkage

BartoH4yumk "YnoPuro" B accopTUMeHTe
BatoHumk OBbikHoBeHHOE Yyao 40rp
BaTtoH4uk" Cynep” 40rp

bynodyka cnoéHas llecHas arogka ¢ IMMOHOM
Badnu AwknHo B accopTumeHTe
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421,0
115,0

631,5
115,0

263,5
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9,8

115,4

127,7

62,8
159,2
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201,2
147.,6
151,1
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92,0

42,4
131,4
309,2
1811
509,5
708,7
274,8
230,6
170,6
3459
163,7
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170,7
191,8
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196,7
2945
421,0
283,8
359,7
241,0
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36,00
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36,00
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Bopna CeHexckas 0,5n 1 35,00

[ipoxe XpycTawmi wapuk NOTA B accopTUMeHTe 1 65,00
3edup MapLmennoy PaHHuAMMN 1 55,00
Kucenb ®pytoHaHA B accopTUmeHTe 130 50,00
KOKTelNb MONOYHbLIA B acCopTUMEHTe 200 45,00
KokTens MonoYHbii PaHHn AMMU B aCCOPTUMEHTE 170 50,00
KpyaccaH ¢ BapeHoW CryLLeHKon 50 23,00
Kykypy3aHbie nanouku ®pytoHaHs 1 55,00
Mapmenag Boxau-Beremotuk 30rp 1 25,00
Mapmenag KpyT ®pyT B accopTumerTe/o3opHeie Muliku 30rp 1 25,00
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
Msrkue Badpnu 1 35,00
Hanutok CeHexckas nntc B accoptumerTe 0,44n 1 55,00
MupoxHoe HIPPOBO B accopTumeHTe 1 28,00
Miope opykTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00
Cnoiika Anbnuiickas ¢ abpuKoCcOBOW HAYWMHKON 90 38,00
Crnovka ¢ Cbipom 90 50,00
PpykTOBLIE KYCO4KM PpyTOHAHA 1 68,00
LWokonag Babyfox 18rp 1 25,00

TTpuatHoro annetuTal

000 «KomburHaT coumansHOro NMTaHus»
YNoNHOMOYEHHBIN NpeacTaBuTenb )
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