



ООО «Комбинат социального питания»

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Гаврилова А.Ю.

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 Центрального района Волгограда"
25 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	217,9	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	217,9	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Свекла с маслом растительным	60	57,0	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета, рубленная из птицы	90	281,0	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета, рубленная из птицы	100	309,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	

Котлета, рубленная из птицы	100	309,2
Чай с сахаром каркаде	200	60,0
Хлеб пеклеваный	50	85,4
Хлеб пшеничный	30	69,2
Полдник		36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0
Кисель из повидла	200	115,0
Полдник спец питание с 7 до 11 лет		36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0
Кисель из повидла	200	115,0
Полдник спец питание с 12 до 18 лет		36,00
Плюшка "Московская"	150	631,5
Кисель из повидла	200	115,0
Завтрак спец питание с 12до18лет		124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5
Печенье	20	87,2
Чай с сахаром	200	61,4
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9
Хлеб пшеничный	50	115,4
Буфет		
Баточик МилкиВей 26гр.	1	45,00
Винегрет овощной	100	127,7
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1	55,00
Салат из свежих помидоров и огурцов с растительным маслом	100	62,8
Салат Оливье	120	159,2
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3
Картофель жареный(из сырого)	100	201,2
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6
Каша гречневая вязкая	150	151,1
Макаронные изделия отварные	150	198,6
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0
Гуляш из говядины 40/40гр.	80	42,4
Жаркое по-деревенски	200	131,4
Котлета, рубленная из птицы	100	309,2
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1
Котлеты по-киевски	128	509,5
Наггетсы куриные	120	708,7
Сырники со сметаной 100/20	120	274,8
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6
Булочка сдобная с конфитюром	75	170,6
Кекс "Столичный"	75	345,9
Кольцо песочное	75	153,7
Пирожок печеный с вишней	100	519,8
Пирожок с капустой	75	170,7
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5
Плюшка "Московская"	100	421,0
Сочник	75	283,8
Струдель с изюмом	75	359,7
Хачапури с сыром	70	241,0
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6
Чай Fruktomania в ассортименте	1	45,00
Чай с сахаром	200	61,4
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6
Чай с сахаром каркаде	200	60,0
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1	30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1	45,00
Батончик" Супер" 40гр	1	25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80	38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1	30,00

Вода Сенежская 0,5л	1	35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1	65,00
Зефир мармеллоу ФанниЯмми	1	55,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130	50,00
Коктейль молочный в ассортименте	200	45,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170	50,00
Круассан с вареной сгущенкой	50	23,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1	55,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1	25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1	25,00
Мармеллоу Zerfer solo 40гр	1	60,00
Мягкие вафли	1	35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1	55,00
Пирожное HIPPOBO в ассортименте	1	28,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90	55,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90	38,00
Слойка с сыром	90	50,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1	68,00
Шоколад Babyfox 18гр	1	25,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством